
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4286449 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prostorný, slunný byt 3+1 s lodžií – ideální místo pro rodinné
bydlení nebo investici.

Nabízíme k prodeji krásný a světlý byt 3+1 o velikosti 68 m2 s
lodžií, který se nachází ve 4. NP čtyřpatrového panelového domu
bez výtahu v klidné lokalitě Žandov, nedaleko České Lípy. Byt
prošel zdařilou rekonstrukcí, což nabízí komfortní bydlení bez
nutnosti dalších investic.

Dispozice: Byt disponuje vstupní chodbou s praktickou technickou
místností, hlavní chodbou, samostatným WC a koupelnou s vanou.
Velmi prostorný obývací pokoj je propojen se zasklenou lodžií,
která poskytuje skvělé místo pro odpočinek nebo posezení s
výhledem do zeleně.

Ložnice: Prostorná a světlá ložnice s dostatkem prostoru pro
úložné řešení.

Kuchyně: Moderní a plně vybavená kuchyně s možností vstupu do
dalšího menšího pokoje, který může sloužit jako pracovna, dětský
pokoj nebo útulný hostinský pokoj.

Lokalita: Žandov nabízí klidné prostředí s dobrou občanskou
vybaveností v blízkosti přírody.

ID inzerátu ESO: 4286449
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900887902
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 887902

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Francová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


